








CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

180

Rubinetteria

Ceraplus
A6157AA 

Miscelatore elettronico incasso doccia

23

24

8

Y

x

18
17

17

16

9

2

21

19

1

11

4x

2x

2x

3x

2x

4

2

3

2

22

10

15

20

7
6

25
12

13

14

Y
x

pos. Descrizione Codici

2 Set viti completo A960890NU 

3 Valvola di ritegno (acqua calda) F961052NU 

4 Valvola solenoide 6V G1/2* F961050NU 

6 Cappuccio F961068AA 

8 O-Ring e viti per cartuccia A962230NU 

9 O-Ring Ø17,5x2,5 mm A963143NU 

10 Valvola di ritegno (acqua fredda) F961049NU 

11 Cartuccia termostatica + pos. 25 F961069NU

15 Vite M5 Easy Box F960903NU 

16 O-Ring Ø15,6x1,78 mm A961182NU

pos. Descrizione Codici

17 Contenitore batterie F961038NU 

18 Batterie 6V CR-P2 A960161NU 

19 Supporto piastra F961054NU 

20 Cavo di drenaggio F961074NU 

21 Sensore completo + pos. 25 F961053NU 

22 Piastra F961073AA

23
Kit prolunga 20 mm A960704NU 

Kit prolunga 40 mm A962476NU 

24 Cornice di compensazione F961057AA 

25 Strumento per disinfezione maniglia F961070NU 

* con specifico componente richiesto A861257NU 



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

181

Rubinetteria

Ceraplus
A6158AA

Miscelatore elettronico incasso doccia

22

23

8
x

16

9

2

20

18

1

11

4x

2x

2x

3x

2x

4

2

3

2

21

10

15

19

7
6

24
12

13

14

17

Y

AC

Y
x

pos. Descrizione Codici

2 Set viti completo A960890NU 

3 Valvola di ritegno (acqua calda) F961052NU 

4 Valvola solenoide 6V G1/2* F961050NU 

6 Cappuccio F961068AA 

8 O-Ring e viti per cartuccia A962230NU 

9 O-Ring Ø17,5x2,5 mm A963143NU 

10 Valvola di ritegno (acqua fredda) F961049NU 

11 Cartuccia termostatica + pos. 25 F961069NU

15 Vite M5 Easy Box F960903NU 

16 O-Ring Ø15,6x1,78 mm A961182NU

pos. Descrizione Codici

17 
Trasformatore AC/6,5V DC/1A F961024NU 

Estensione 2 m A960635NU 

18 Supporto piastra F961054NU 

19 Cavo di drenaggio F961074NU 

20 Sensore completo + pos. 25 F961053NU 

21 Piastra F961073AA

22
Kit prolunga 20 mm A960704NU 

Kit prolunga 40 mm A962476NU 

23 Cornice di compensazione F961057AA 

24 Strumento per disinfezione maniglia F961070NU 

* con specifico componente richiesto A861257NU 



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

182

Rubinetteria

Ceraplus
A3732XJ 

Rubinetto elettronico incasso orinatoio

1

5

234

11

10
8

7
6

9

pos. Descrizione Codici

1 Rosone orinatoio A960343XJ 

2 Catenella 160 mm A960347AT 

3 Viti fissaggio cartuccia (3 pz.) A963331NU 

4 Chiave per disassemlaggio A960344NU 

5 Guarnizione 3x4x500 mm A960345NU 

6 Telaio A960346NU 

pos. Descrizione Codici

7 Viti cilindriche M3x6 A962567NU 

8 Vite Ejot-PT KB 35x12mm A960152NU 

9 Sensore completo + pos. 10 A960219NU 

10 O-Ring Ø15,6x1,78 mm A961182NU 

11 Kit fissaggio sensore A960 342



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

183

Rubinetteria

Ceraplus
A3794NU

Box di controllo a batteria

MAX
IMU

M

1

2

4

3

5

7a

10

2

7b

15

12

13

11

6

14

pos. Descrizione Codici

2 Vite Ejot-PT KB 35x12 mm A960152NU 

3 Filtro completo A96048NU

4 Valvola d’arresto A960150NU 

5 Valvola magnetica con viti A960151NU 

7a Occhiello A960155NU 

pos. Descrizione Codici

10 Scheda per box elettronico A960158NU 

11 Batterie 6V CR-P2 A960161NU 

12 Guarnizione A960162NU 

13 Cover completa A960163NU 

14 Viti cilindriche M4x20 A963544NU



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

184

Rubinetteria

Ceraplus
A3795NU 

Box di controllo con trasformatore

MAX
IMU

M

1

2

4

3

5

7a

8

9

2

7b

15

12

13

6

14

pos. Descrizione Codici

2 Vite Ejot-PT KB 35x12 mm A960152NU 

3 Filtro completo A96048NU

4 Valvola d’arresto A960150NU 

5 Valvola magnetica con viti A960151NU 

7a Occhiello A960155NU 

pos. Descrizione Codici

8 Scheda per box con trasformatore A960160NU

9 Scheda elettronica A960159NU 

12 Guarnizione A960162NU 

13 Cover completa A960163NU 

14 Viti cilindriche M4x20 A963544NU



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

185

Rubinetteria

Ceraplus
A3796NU

Box di controllo senza trasformatore, utilizzo in serie

MAX
IMU

M

1

2

4

3

5

7a

8

9

2

7b

15

12

13

6

14

pos. Descrizione Codici

2 Vite Ejot-PT KB 35x12 mm A960152NU 

3 Filtro completo A96048NU

4 Valvola d’arresto A960150NU 

5 Valvola magnetica con viti A960151NU 

7a Occhiello A960155NU 

pos. Descrizione Codici

8 Scheda per box con trasformatore A960160NU

9 Scheda elettronica A960159NU 

12 Guarnizione A960162NU 

13 Cover completa A960163NU 

14 Viti cilindriche M4x20 A963544NU



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

186

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia B961435AA

1b Maniglia a leva lunga B961437AA

3 Tappo B960473AA

4 Cappuccio M38x1,5 B961438AA

5 Vite M41x1,5 / M38x1,5 B961374NU

6 Limitatore temperatura A861181NU

7 Cartuccia Ø38 mm A861156NU

pos. Descrizione Codici

8 O-Ring Ø38x2,5 mm E960059NU

9 Riduttore di portata 8,4 l/min A962966NU

12 Aeratore antivandalo M24x1 B960587AA

13 Piletta completa A962991AA

14 Kit fissaggio A964520NU

17 Astina saltarello B961384AA

Rubinetteria

Ceraplus 2
BC091AA - BC092AA - BC097AA - BC098AA

Miscelatore lavabo normale e a leva lunga

10

8

11

16

15

13

14

12

17

18

1

32

1b

32

4

5

7

6

9



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

187

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia B961435AA

1b Maniglia a leva lunga B961437AA

3 Tappo B960473AA

4 Cappuccio M38x1,5 B961438AA

5 Vite M41x1,5 / M38x1,5 B961374NU

6 Limitatore temperatura A861181NU

7 Cartuccia Ø38 mm A861156NU

pos. Descrizione Codici

8 O-Ring Ø38x2,5 mm E960059NU

9 Riduttore di portata 8,4 l/min A962966NU

12 Aeratore antivandalo M24x1 B960587AA

13 Piletta completa A962991AA

14 Kit fissaggio A964520NU

17 Astina saltarello B961384AA

Rubinetteria

Ceraplus 2
BC099AA - BC100AA - BC105AA - BC106AA

Miscelatore (Grande) lavabo normale e a leva lunga

10

8

11

16

15

13

14

12

17

18

1

32

9

1�

32

4

5

7

6



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

188

pos. Descrizione Codici

1 Copertura maniglia A861120AA

2 Vite M6x12 A961950NU

3 Maniglia completa A861200AA

5 Anello A861122NU

6 Cartuccia temostatica sequenziale A861123NU

7 Set guarnizioni cartuccia A861166NU

9 Aeratore M24x1 A960191NU

pos. Descrizione Codici

10 Tubi flessibili M10x1 G3/8 L550 A963685NU 

11 Regolatori di flusso 1,5 gpm A861201NU 

12 Kit fisasggio A963381NU 

13 
Guarnizioni gomma Ø42,5 mm A961302NU 

Chiave per pos. 9 B960654NU 

14 Strumento per la disinfezione A861276NU

Rubinetteria

Ceraplus 2
A6692AA

Miscelatore termostatico lavabo a leva lunga

1

13

12

2

3

6

4

5

8

9

10

11

7

14



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

189

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia B961435AA

3 Tappo B960473AA

4 Cappuccio M38x1,5 B961438AA

5 Vite M41x1,5 / M38x1,5 B961374NU

6 Limitatore temperatura A861181NU

pos. Descrizione Codici

7 Cartuccia Ø38 mm A861156NU

8 Riduttore di portata 5 l/min B961434NU

11 Aeratore antivandalo M24x1 B960587AA

13 Rosone completo B960365AA

Rubinetteria

Ceraplus 2
BC108AA

Miscelatore lavabo a parete

9

8

10

11

1

32

4

5

7

6
13

15

16

17

14

12



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

190

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia B961435AA

3 Tappo B960473AA

4 Cappuccio M38x1,5 B961438AA

5 Vite M41x1,5 / M38x1,5 B961374NU

6 Limitatore temperatura A861181NU

7 Cartuccia Ø38 mm A861156NU

pos. Descrizione Codici

8 Riduttore di portata 5 l/min B961434NU

11 Kit fissaggio B960573NU

12 Set di raccordo B960574NU

14 Aeratore antivandalo M24x1 B960587AA

16 Rosone completo con connettore On/Off B960575AA

16a Rosone completo B960365AA

Rubinetteria

Ceraplus 2
BC114AA - BC115AA - BC116AA

 Miscelatore lavabo a parete

9

8

1

324

5

7

6

20

19

18

20

19

18

16

17

15

16a
17

15a
10

10

13

13a

13b

14

11

12

11



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

191

pos. Descrizione Codici

1 Kit di installazione completo + pos. 3 A96331NU 

4 Guarnizioni laterali A963132NU

8 O-Ring Ø17x2,5 mm A963143NU

9 Kit completo corpo A1000NU A963146NU

10 Attacco con O-Ring Ø12x1,5 mm A963147NU

14 Set completo vite kit 2 / Easy Box A960890NU

16 Dispositivo antirumore A960891NU

17 Valvola di ritegno A960706NU 

20 Cartuccia Ø47 mm con pos. 22 A960500NU 

21 Viti fissaggio cartuccia M4x41,7 A963335NU 

pos. Descrizione Codici

22 Kit EKO A860700NU 

23 Cappuccio per cartuccia kit 2 / Easy Box A960893AA

24 Supporto piastra A860897NU 

25 Piastra  A861203AA 

26 Grano M5X8 fissaggio maniglia A963309NU 

27 Tappo coprivite B960473AA 

28 Maniglia A861202AA 

29 
Kit prolunga 20 mm A960704NU 

Kit prolunga 40 mm A962476NU 

30 Cornice di compensazione A6677AA

Rubinetteria

Ceraplus 2
A6865AA

Miscelatore incasso doccia

26

27

4x

4x

1

2
3

3

3
4

4

5

6
7

8

9

10

12

11

1

1

13

14

14

14

14

14

15

17

17

18
19

20
21

22

23

24

25

29

8

8

14

16
30

15

4

 

4

28

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

192

Rubinetteria

Ceraplus 2
A6866AA

Miscelatore incasso vasca/doccia

pos. Descrizione Codici

1 Kit di installazione completo + pos. 3 A96331NU 

4 Guarnizioni laterali A963132NU

8 O-Ring Ø17x2,5 mm A963143NU

9 Kit completo corpo A1000NU A963146NU

10 Attacco con O-Ring Ø12x1,5 mm A963147NU

14 Set completo vite kit 2 / Easy Box A960890NU

16 Dispositivo antirumore A960891NU

17 Valvola di ritegno A960706NU 

18 Astina deviatore A963443NU 

20 Cartuccia Ø47 mm con pos. 22 A960500NU 

21 Viti fissaggio cartuccia M4x41,7 A963335NU 

22 Kit EKO A860700NU 

pos. Descrizione Codici

23 Cappuccio per cartuccia kit 2 / Easy Box A960893AA

25 Cappuccio per cartuccia kit 2 / Easy Box A860902NU 

26 Supporto piastra A860897NU 

27 Piastra  A861203AA 

27 Deviatore A860989AA 

26 Grano M5x8 fissaggio maniglia A963309NU 

27 Tappo coprivite B960473AA 

28 Maniglia A861202AA 

29 
Kit prolunga 20 mm A960704NU 

Kit prolunga 40 mm A962476NU 

30 Cornice di compensazione A6677AA

29

30

4x

4x

1

2
3

3

3
4

4

5

6
7

8

9

10

12

11

1

4

1

13

14

14

14

15

17

17

18
19

20
21

22

23

28

27

31

8

8

14

16

15

4

14

26

32

14

25
24

33



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

193

pos. Descrizione Codici

1 Kit di installazione completo + pos. 3 A96331NU 

4 Guarnizioni laterali A963132NU

8 O-Ring Ø17x2,5 mm A963143NU

9 Kit completo corpo A1000NU A963146NU

10 Attacco con O-Ring Ø12x1,5 mm A963147NU

13 Valvola di ritegno A962594NU 

15 Set completo vite kit 2 / Easy Box A960890NU

16 Valvola stop A860904NU 

17 Dispositivo antirumore A960891NU

18 Componente G3/4 -90°per kit 2 Easy Box A960898NU 

19 Adattatore maniglia kit 2 Easy Box A960899NU

20 Cartuccia termostatica G3/4 A963564NU

21 Limitatore temperatura A961889NU

22 Cappuccio limitatore temperatura A962391AA

pos. Descrizione Codici

23 O-Ring Snap A962368NU

24 Cappuccio per controllo portata A860906AA

25 Supporto piastra A860897NU 

26 Piastra incasso doccia A861208AA

27 Inserto maniglia A961659NU  

29 Manopola controllo portata A962388AA

30 Vite M5x41,5 A961095NU 

31 Tappo + vite A962149AA

32 Manopola controllo termperatura A861195AA

34  
Kit prolunga 20 mm A960704NU 

Kit prolunga 40 mm A962476NU 

35 Cornice di compensazione A6677AA

36 Grano M5x8 fissaggio maniglia B964695NU 

37 O-Ring Ø45x2 mm A961743NU

Rubinetteria

Ceraplus 2
A6868AA

Miscelatore termostatico incasso doccia

3

36

37 38

8 15

4x

4x

13

15

8

14
16

17

16

15

34
20

21

6
7

9

10

15

35

22

25

31

28
29

33

27
26

3230

15

5
8

12
1

2
3

3
4

4

11

1

1

4

4

1x

18
19

23
24



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

194

pos. Descrizione Codici

1 Kit di installazione completo + pos. 3 A96331NU 

4 Guarnizioni laterali A963132NU

8 O-Ring Ø17x2,5 mm A963143NU

9 Kit completo corpo A1000NU A963146NU

10 Attacco con O-Ring Ø12x1,5 mm A963147NU

13 Valvola di ritegno A962594NU 

15 Set completo vite kit 2 / Easy Box A960890NU

16 Valvola stop A860904NU 

17 Dispositivo antirumore A960891NU

18 Valvola stop + deviatore termost. Easy Box A960898NU 

20 Cartuccia termostatica G3/4 A963564NU

21 Limitatore temperatura A961889NU

22 Cappuccio limitatore temperatura A962391AA

23 Giunto con componente disinfezione A962481NU

25 Adattatore maniglia kit 2 Easy Box A960899NU

pos. Descrizione Codici

26 O-Ring Snap A962368NU

27 Cappuccio per controllo portata A860906AA

28 Supporto piastra A860897NU 

29 Piastra incasso vasca/doccia A861208AA

30 Inserto maniglia A961659NU  

32 Manopola controllo portata A962388AA

33 Vite M5x41,5 A961095NU 

34 Tappo + vite A962149AA

36 Manopola controllo termperatura A861195AA

37  
Kit prolunga 20 mm A960704NU 

Kit prolunga 40 mm A962476NU 

38 Cornice di compensazione A6677AA

39 Grano M5x8 fissaggio maniglia B964695NU 

40 O-Ring Ø45x2 mm A961743NU

Rubinetteria

Ceraplus 2
A6869AA

Miscelatore termostatico incasso vasca/doccia

3

39

40 41

8 15

4x

4x

13

15

8

14
16

17

16

15

37
20

21

6
7

9

10

15

38

18

25

22

26
27

28

34

31
32

36

30
29

3533

15

5
8

12
1

2
3

3
4

4

11

1

1

4

4

23

24
19

1x



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

195

Rubinetteria

Ceraplus 2
BC118AA

Miscelatore esterno doccia

pos. Descrizione Codici

1 Manopola controllo temperatura A861195AA

2 Tappo con vite A962149AA 

3 Vite M5x5 A961095NU

5 Regolatore di temperatura A963 427NU 

6 Cartuccia termostatica A962229NU 

7 O-Ring e viti per cartucciaa 962230NU 

8 Manopola controllo portata A861196AA 

9 Inserto maniglia completo A963432NU

10 Cartuccia G1/2 90° A963033NU 

12 O-Ring Ø17x2 mm A961810NU 

13 Nipples aggancio flessibile 1/2" A963651NU 

pos. Descrizione Codici

16 O-Ring Ø4x1,78 mm A962605NU 

17 Valvola di ritegno (acqua calda) F960942NU 

18 Valvola di ritegno (acqua fredda) N042977NU 

19 O-Ring isolanti A861197NU 

20 Filtro A962595NU 

21 Connettore ad S On/Off B960607AT 

22 Cappuccio esterno A960599AA 

23 O-Ring Ø53,5x5 mm A963840NU 

24 Cappuccio interno A961927AA 

25 Cappuccio completo B960575AA 

26 Vite M4 A961337NU

14

16
12

20

18

21

23
22

25
24

15

17
19

13

12

27

3

2

8

9

10
11

3

6

1

4

2

5

7

26



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

196

pos. Descrizione Codici

1 Manopola controllo temperatura A861195AA 

2 Tappo con vite A962149AA 

5 Regolatore di temperatura A963427NU 

6 Cartuccia termostatica A962229NU 

7 O-Ring e viti per cartuccia A962230NU 

8 Manopola controllo portata A861196AA 

9 Inserto maniglia completo A963432NU

10 Cartuccia G1/2 90° A963033NU 

12 O-Ring Ø17x2 mm A961810NU 

13 Nipples aggancio flessibile 1/2"  A963651NU 

16 O-Ring Ø14x1,78 mm A962605NU

pos. Descrizione Codici

17 Valvola di ritegno (acqua calda) F960942NU 

18 Valvola di ritegno (acqua fredda) N042977NU 

19 O-Ring isolanti A861197NU 

20 Filtro A962595NU 

21 Connettore ad S On/Off B960607AT 

22 Cappuccio esterno A960599AA 

23 O-Ring Ø53,5x5 mm A963840NU 

24 Cappuccio interno A961 927AA 

25 Cappuccio completo B960575AA

26 Vite M4 A961337NU

Rubinetteria

Ceraplus 2
A6870AA

Miscelatore termostatico esterno doccia

14

16
12

20

18

21

23
22

25
24

15

17
19

13

12

27

3

2

8

9

10
11

3

6

1

4

2

5

7

26



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

197

pos. Descrizione Codici

1 Manopola controllo temperatura A861195AA 

2 Tappo con vite A962149AA 

5 Regolatore di temperatura A963427NU 

6 Cartuccia termostatica A962229NU 

7 O-Ring e viti per cartuccia A962230NU 

8 Manopola controllo portata A861196AA 

9 Inserto maniglia completo A963432NU

10 Cartuccia G1/2 90° A963033NU 

12 O-Ring Ø17x2 mm A961810NU 

13 Nipples aggancio flessibile 1/2"  A963651NU 

pos. Descrizione Codici

16 O-Ring Ø14x1,78 mm A962605NU

17 Valvola di ritegno (acqua calda) F960942NU 

18 Valvola di ritegno (acqua fredda) N042977NU 

19 O-Ring isolanti A861197NU 

20 Filtro A962595NU 

22 Cappuccio esterno A960599AA 

23 O-Ring Ø53,5x5 mm A963840NU 

24 Innesto raccordo ad S A963838AA 

25 Rosone completo B960365AA 

26 Vite M4 A961337NU

Rubinetteria

Ceraplus 2
 A6871AA

Miscelatore termostatico esterno doccia

14

16
12

20

18

21

23
22

25
24

15

17
19

13

12

27

3

2

8

9

10
11

3

6

1

4

2

5

7

26



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

198

A6872AA
Miscelatore termostatico esterno doccia

14

16
12

20

18

21

23
22

15

17
19

13

12

25

3

2

8

9

10
11

3

6

1

4

2

5

7

24

pos. Descrizione Codici

1 Manopola controllo temperatura A861195AA 

2 Tappo con vite A962149AA 

5 Regolatore di temperatura A963427NU 

6 Cartuccia termostatica A962229NU 

7 O-Ring e viti per cartuccia A962230NU 

8 Manopola controllo portata A861196AA 

9 Inserto maniglia completo A963432NU

10 Cartuccia G1/2 90° A963033NU 

pos. Descrizione Codici

12 O-Ring Ø17x2 mm A961810NU 

13 Nipples aggancio flessibile 1/2"  A963651NU 

16 O-Ring Ø14x1,78 mm A962605NU

17 Valvola di ritegno (acqua calda) F960942NU 

18 Valvola di ritegno (acqua fredda) N042977NU 

21 Rosone per raccordo ad S A960914AA

23 Raccordo ad S completo A960916AA 

26 Vite M4 A961337NU

Rubinetteria

Ceraplus 2



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

199

pos. Descrizione Codici

1 Manopola controllo temperatura A861195AA 

2 Tappo con vite A962149AA 

3 Vite M5x5 A961095NU

5 Regolatore di temperatura A963427NU 

6 Cartuccia termostatica A962229NU 

7 O-Ring e viti per cartuccia A962230NU 

8 Manopola controllo portata A861198AA 

9 Inserto maniglia completo A963432NU

10 Dispositivo antirumore A962563NU 

12 Deviatore A962568NU 

14 O-Ring Ø18,77x1,78 mm A962529NU 

15 O-Ring Ø12,42x1,78 mm A961332NU 

17 Aeratore M24x1 + chiave F961082AA 

pos. Descrizione Codici

18 O-Ring Ø17x2 mm A961810NU 

19 Inserto completo G1/2 A963651NU 

21 Valvola di ritegno (acqua calda) F960942NU 

22 Valvola di ritegno (acqua fredda) N042977NU 

23 O-Ring isolanti A861197NU 

24 Filtro A962595NU 

25 Connettore ad S On/Off B960607AT 

26 Cappuccio esterno A960599AA 

27 O-Ring Ø53,5x5 mm A963840NU 

28 Cappuccio interno A961 927AA 

25 Cappuccio completo B960575AA

26 Vite M4 A961337NU

Rubinetteria

Ceraplus 2
A6873AA

Miscelatore termostatico esterno vasca/doccia

21

24

18
22

25

27
26

29
28

20
23

19

18
31

16

3

6

1

4

2

5

7

3

2

8

30

12
14

13

15

9

10

17

11



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

200

A6874AA
Miscelatore termostatico esterno vasca/doccia

Rubinetteria

Ceraplus 2

pos. Descrizione Codici

1 Manopola controllo temperatura A861195AA 

2 Tappo con vite A962149AA 

3 Vite M5x5 A961095NU

5 Regolatore di temperatura A963427NU 

6 Cartuccia termostatica A962229NU 

7 O-Ring e viti per cartuccia A962230NU 

8 Manopola controllo portata A861198AA 

9 Inserto maniglia completo A963432NU

10 Dispositivo antirumore A962563NU 

12 Deviatore A962568NU 

14 O-Ring Ø18,77x1,78 mm A962529NU 

15 O-Ring Ø12,42x1,78 mm A961332NU 

17 Aeratore M24x1 + chiave F961082AA 

pos. Descrizione Codici

18 O-Ring Ø17x2 mm A961810NU 

19 Inserto completo G1/2 A963651NU 

21 Valvola di ritegno (acqua calda) F960942NU 

22 Valvola di ritegno (acqua fredda) N042977NU 

23 O-Ring isolanti A861197NU 

24 Filtro A962595NU 

25 Cappuccio esterno A960599AA 

26 O-Ring Ø53,5x5 mm A963840NU 

27 Innesto raccordo ad S A963838AA

28 Raccordo ad S completo A962050AA

26 Vite M4 A961337NU

21

24

18
22

20
23

19

18
31

16

3

6

1

4

2

5

7

3

2

8

30

12
14

13

15

9

10

17

11

29

26
25

28
27



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

201

Rubinetteria

Ceraplus 2
A6691AA

Miscelatore termostatico progressivo lavabo a parete

pos. Descrizione Codici

1 Copertura maniglia A861120AA 

2 Vite M6x12 A961950NU 

3 Maniglia completa A861121AA 

4 Guarnizione A861122NU 

5 Cartuccia termostatica sequenziale A861123NU 

5b Set guarnizioni cartuccia A861166NU

7 Aeratore M24x1 A961625AA 

8 Tappo con O-Ring Ø30x2 mm A861124AA 

11 O-Ring Ø13x2 mm A861101NU 

12 O-Ring Ø11x2 mm A960942NU 

13 Set parti interne corpo miscelatore lato dx A861125AA

14 Isolante A861126NU 

pos. Descrizione Codici

16 O-Ring Ø12,42x1,78 mm (2 pz.) A961332NU

17 O-Ring Ø17x2 mm (2 pz.) A961810NU

18 Valvola di ritegno F960942NU 

19 Limitatore di portata 5,0 l/min A861127NU

21 Set parti interne corpo miscelatore lato sx A861128NU

22 Filtro A962595NU

23 Raccordo ad S con connettore On/Off B960607AT 

24 Rosone A960599AA 

25 O-Ring Ø53,5x5 mm A963840NU 

26 Cappuccio interno A961927AA 

27 Rosone completo (2 set) B960575AA

LH
max. 8 Nm

1

2

3

4

5

28

5b

6

14

16
17

19
18

20

21
22

23

25
24

27
26

15

78

12
11

13

9
10



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

202

Rubinetteria

Ceraplus 2
A6690AA

Miscelatore termostatico progressivo lavabo a parete

pos. Descrizione Codici

1 Copertura maniglia A861120AA 

2 Vite M6x12 A961950NU 

3 Maniglia completa A861121AA 

4 Guarnizione A861122NU 

5 Cartuccia termostatica sequenziale A861123NU 

5b Set guarnizioni cartuccia A861166NU

7 Aeratore M24x1 A961625AA 

8 Tappo con O-Ring Ø30x2mm A861124AA 

11 O-Ring Ø13x2 mm A861101NU 

12 O-Ring Ø11x2 mm A960942NU 

13 Set parti interne corpo miscelatore lato dx A861125AA

14 Isolante A861126NU 

pos. Descrizione Codici

16 O-Ring Ø12,42x1,78 mm (2 pz.) A961332NU

17 O-Ring Ø17x2 mm (2 pz.) A961810NU

18 Valvola di ritegno F960942NU 

19 Limitatore di portata 5,0 l/min A861127NU

21 Set parti interne corpo miscelatore lato sx A861128NU

22 Filtro A962595NU

24 Rosone A960599AA 

25 O-Ring Ø53,5x5 mm A963840NU 

26 Cappuccio interno A961927AA 

27 Rosone completo (2 set) B960575AA

29 Strumento pe r la disinfezione A861276NU

LH
max. 8 Nm

1

2

3

4

5

28

5b

6

14

16
17

19
18

20

21
22

23

25
24

27
26

15

78

12
11

13

9
10

29



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

203

Rubinetteria

Ceraplus 2
A6699AA - A6700AA - A6701AA

Miscelatore termostatico progressivo lavabo a parete

pos. Descrizione Codici

1 Copertura maniglia A861120AA 

2 Vite M6x12 A961950NU 

3 Maniglia completa A861121AA 

4 Guarnizione A861122NU 

5 Cartuccia termostatica sequenziale A861123NU 

5b Set guarnizioni cartuccia A861166NU

7 Aeratore M24x1 + chiave A963702AA 

8 Tappo con O-Ring Ø30x2 mm A861124AA 

11 O-Ring Ø13x2 mm A861101NU 

12 O-Ring Ø11x2 mm A960942NU 

13 Set parti interne corpo miscelatore lato dx A861125AA 

14 Isolante A861126NU 

16 O-Ring Ø12,42x1,78 mm (2 pz.) A961332NU

17 O-Ring Ø17x2 mm (2 pz.) A961810NU

18 Valvola di ritegno F960942NU 

19 Limitatore di portata 5,0 l/min A861127NU 

pos. Descrizione Codici

21 Set parti interne corpo miscelatore lato sx A861128NU

22 Filtro A962595NU

23 Raccordo ad S con connettore On/Off B960607AT 

24 Rosone A960599AA 

25 O-Ring Ø53,5x5 mm A963840NU 

26 Cappuccio interno A961927AA 

27 Rosone completo B960575AA

28 Set guarnizioni per bocca erogazione  B960574NU 

35 Kit fissaggio bocca erogazione B960573NU 

36 Gommino B960583NU 

37 Vite M5x5,5 A96183NU

38 Grano M5x8 fissaggio maniglia A963309NU 

40 

Bocca erogazione da 150 mm B960679AA

Bocca erogazione da 200 mm  B960680AA

Bocca erogazione da 250 mm  B960681AA 

42 Strumento per la disinfezione A861276NU

LH
max. 8 Nm

4

5

5b

39

40

6

14

16
17

20

21
22

23

25
24

27
26

15

8

12
11

13

9
10

7

28

35

37

38

36

28
29

31

31

34

32

30

30

33

1

2

3
41

19
18

42



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

204

Rubinetteria

Ceraplus 2
A6702AA - A6703AA - A6704AA

Miscelatore termostatico progressivo lavabo a parete

pos. Descrizione Codici

1 Copertura maniglia A861120AA 

2 Vite M6x12 A961950NU 

3 Maniglia completa A861121AA 

4 Guarnizione A861122NU 

5 Cartuccia termostatica sequenziale A861123NU 

5b Set guarnizioni cartuccia A861166NU

7 Aeratore M24x1 + chiave A963702AA 

8 Tappo con O-Ring Ø30x2 mm A861124AA 

11 O-Ring Ø13x2 mm A861101NU 

12 O-Ring Ø11x2 mm A960942NU 

13 Set parti interne corpo miscelatore lato dx A861125AA 

14 Isolante A861126NU 

16 O-Ring Ø12,42x1,78 mm (2 pz.) A961332NU

17 O-Ring Ø17x2 mm (2 pz.) A961810NU

18 Valvola di ritegno F960942NU 

19 Limitatore di portata 5,0 l/min A861127NU 

pos. Descrizione Codici

21 Set parti interne corpo miscelatore lato sx A861128NU

22 Filtro A962595NU

24 Rosone A960599AA 

25 O-Ring Ø53,5x5 mm A963840NU 

26 Cappuccio interno A961927AA 

27 Rosone completo B960575AA

28 Set guarnizioni per bocca erogazione  B960574NU 

35 Kit fissaggio bocca erogazione B960573NU 

36 Gommino B960583NU 

37 Vite M5x5,5 A96183NU

38 Grano M5x8 fissaggio maniglia A963309NU 

40 

Bocca erogazione da 150 mm B960679AA

Bocca erogazione da 200 mm  B960680AA

Bocca erogazione da 250 mm  B960681AA 

42 Strumento per la disinfezione A861276NU

LH
max. 8 Nm

4

5

5b

39

40

6

14

16
17

20

21
22

23

25
24

27
26

15

8

12
11

13

9
10

7

28

28
29

31

31

34

32

30

30

33

1

2

3
41

35

37

38

36

19
18

42



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

205

Rubinetteria

Forum

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia a leva lunga da 180 mm B960621AA

7 Vite M4x50 B960570NU

9 O-Ring Ø40x1 mm B960290NU

10 Cartuccia Ø47 mm B960571NU

11 Set O-Ring A963911NU

13 Kit di fissaggio B960573NU

14 Set di tenuta B960574NU

15 Vite a testa ovale M4x10 A960474NU

pos. Descrizione Codici

16 Grano M5x5,5 B964654NU

17 Grano M5x10 fissaggio maniglia A963937NU

19 Aeratore antivandalo M24x1-A, laminare B960568AA

20 Rosone per raccordo ad S B960575AA

21 Connettore On-Off 1/2x3/4 nickel B960607AT

22 Guarnizioni raccordo ad S A963909NU

24 O-Ring Ø15,6x1,78 mm A963916NU

FORUM (B8282AA;B8284AA)

1� Lever cv 180mm,� B960621AA� 1 Pcs.�
� w/logo DOLOMITE�
2� Screw for lever cv M6x19� � 1 Pcs.
3� Rubber cap D=8.1x3� � 2 Pcs.�
4� Screw M4� � 1 Pcs.�
5� Adapter for lever cv� � 1 Pcs.�
6� Hot water limiter-cv stop� � 1 Pcs.
7� Screw M4x50� B960570NU� 3 Pcs.�
8� Manifold for cv stop� � 1 Pcs.�
9� O-Ring    40x1� B960290NU� 1 Pcs.�
10� Cartridge    47mm cv� B960571NU� 1 Pcs.�
� assy 124°-euro�
11� O-Ring-set� A963911NU� 1 Set�
12� Body wall mounted basin mixer� 1 Pcs.
13� Fixation kit� B960573NU� 1 Set�
14� Sealing set� B960574NU� 1 Set�
15� Oval-head screw M4x10� A960474NU� 2 Pcs.�
16� Screw M5x5.5� B964654NU� 1 Pcs.�
17� Handle screw M5x10� A963937NU� 1 Pcs.�
18� Fixed and swivel spout� � 1 Pcs.�
� for washbasin 150mm

18a� Fixed and swivel spout� � 1 Pcs.�
� for washbasin 200m�
19� Aerator anti-vandal� B960568AA� 1 Pcs.
� M24x1-A,laminar�
20� Escutcheon set� B960575AA� 1 Set�
� on-off s-connector�
21� On-off s-connector 1/2x3/4�B960607AT� 1 Pcs.

19

1

9

11

12

3

2

8

18

21
22

20

23
24

25

15

3

17
16

1413

Pos.
Spare

parts-Nr QuantitySignify Pos.
Spare

parts-Nr QuantitySignify

22� Fibre washer for non-� A963909NU� 2 Pcs.�
� return valve�
23� Sealing M19x1.5LH� � 2 Pcs.�
24� O-Ring    15.6x1.78� A963916NU� 1 Pcs.�
25� Coupling nut� � 2 Pcs.

19

18a

G1/270

150±14

150
230

200

280

G1/270

150±14

4

5

6

7

10

B8282AA
Miscelatore progressivo lavabo



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

206

B8286AA 
    Miscelatore temporizzato lavabo

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia temporizzata B960628AA

5 Anello filettato M38x1 B960602NU

6 Dado M50x1 B960627AA

7 Guarnizione A960611NU

8 Cartuccia a chiusura automatica A860372NU

pos. Descrizione Codici

9 O-Ring Ø36x2 mm A961335NU

13 Aeratore M24x1 antivandalo B960457AA

14 Set fissaggio B964894NU

16 Tubo flessibile G3/8 M8x1 / L500 mm A962005NU

17 Valvole tubi flessibili B960844NU�

Pos.
Spare

parts-Nr. QuantitySignify Pos.
Spare

parts-Nr. QuantitySignify
1 Lever push butt.-mix B960628AA 1 Pcs.
 w/logo DOLOMITE
2 Screw M5x8  1 Pcs.
3 Rubber cap Ø=8.1x3  1 Pcs.
4 Indicator  2 Pcs.
5 Thread ring M38x1 B960602NU 1 Pcs.
6 Cap M50x1 B960627AA 1 Pcs.
7 Seal kit for avon mixer A960611NU 1 Pcs.
8 Self closing cartridge A860372NU 1 Pcs.
9 O-Ring Ø36x2 A961335NU 1 Pcs.
10 Screw M4x12  1 Pcs.
11 Adaptor for basin push button 1 Pcs.
12 Body basin for push button  1 Pcs.
13 Aerator M24x1-vand.proof B960457AA 1 Pcs.

14 Connecting set B964894NU 1 Set
15 Screw M4x12  1 Pcs.
16 Flex pexhose G3/8 A962005NU 1 Pcs.
 M8x1/L500
17 Check valve B960844NU 1 Set
 for flex hose

FORUM

1

13

14

16

17

3
2

5

6

7

8

9

10
11

12

15

4

04.2014

B8286AA

38°107 50

14
7

m
in

.3
50

max.30

150

35 +2
- 1

58

44

2xG3/8

Rubinetteria

Forum



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

207

B8287AA
Rubinetto temporizzato per lavabo

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia temporizzata B960626AA

5 Anello filettato M38x1 B960602NU

6 Dado M50x1 B960627AA

7 Guarnizione A960611NU

8 Cartuccia B960333AA

�10 O-Ring Ø17x2 mm A963985NU

11 O-Ring Ø36x2 mm A961335NU

pos. Descrizione Codici

12 Vite M4x12 B960574NU

15 Aeratore M24x1 antivandalo B960457AA

16 Set fissaggio B964894NU

18 O-Ring Ø6x1,5 mm A860009NU

19 Vite M4x12 B960575AA

20 Tubo flessibile F3/8 M8x1 / L500 mm A962005NU

�21 Valvola Ø15x10,4 mm A962136NU

20 Flex pexhose F3/8 A962005NU 1 Pcs.
 M8x1/L500
21 Hutfilter    15 A962136NU 1 Pcs.

Pos. 
Spare 

parts-Nr. Quantity Signify Pos. 
Spare 

parts-Nr. Quantity Signify 
1 Lever push butt.-non mix B960626AA 1 Pcs.
 w/logo DOLOMITE
2 Screw M5x8  1 Pcs.
3 Rubber cap D=8.1x3  1 Pcs.
4 Indicator  1 Pcs.
5 Thread ring M38x1 B960602NU 1 Pcs.
6 Cap M50x1 B960627AA 1 Pcs.
7 Seal kit for avon mixer A960611NU 1 Pcs.
8 Metering tap cartridge B960333AA 1 Pcs.
9 Bushing push button  1 Pcs.
10 O-Ring    17x2 A963985NU 2 Pcs.
11 O-Ring    36x2 A961335NU 1 Pcs.
12 Screw M4x12  1 Pcs.
13 Adaptor for basin push button 1 Pcs.

14 Body basin for push button  1 Pcs.
15 Aerator M24x1-vand.proof B960457AA 1 Pcs.
16 Connecting set B964894NU 1 Set
17 Stopper M8x1  1 Pcs.
18 O-Ring    6x1.5 A860009NU 3 Pcs.
19 Screw M4x12  1 Pcs.

FORUM (B8287AA) 

2

15

16

18

20

21

3

5

6

7

8

9

1213

14

19

4

17

1

10

11

m
in

.3
50

m
ax

.3
5

107 50

38°

14
7

Rubinetteria

Forum



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

208


